
 

11-oct-2025, 19:44:44

GOLF LUGO
XII TORNEO CONCELLERIA DE DEPORTES

Individual - Stableford Fecha: 11-oct-2025, 10:00

RESULTADOS SCRATCH
 POS NOMBRE TOT STR S HCE HCJ R1 R2 R3 R4

1  FRANCISCO CASTRO NUÑEZ  33 75 M 2.4 4 33
2  UXIO DA PENA GUTIERREZ  31 77 M 1.4 3 31
3  GABRIEL CAMPOS MENDEZ  27 82 M 10.1 13 27
4  FELIPE LOPEZ SACO  27 81 M 8 11 27
5  ALVARO BALSA ESTEBANEZ  26 - M 2.1 4 26
6  GUSTAVO ALBERTO BOVIO STORINO  25 - M 8.9 12 25
7  ANGEL MANUEL PEÑA PORTOMEÑE  25 83 M 6.9 9 25
8  JORGE TORRES YAÑEZ  25 - M 6.4 9 25
9  FRANCISCO VALLEJO TORRES  25 84 M 5.9 8 25

10  OSCAR MORAN DEL VALLE  25 - M 3.3 5 25
11  MANUEL URIZ CORRAL  23 85 M 10.8 14 23
12  EDUARDO VAZQUEZ RIO  23 - M 6.2 9 23
13  JOSE CARLOS ANSEDE LOPEZ  21 - M 14.4 18 21
14  JOSE VALCARCEL ARIAS  21 - M 12.5 16 21
15  ANGEL RIO ALEJOS-PITA  21 87 M 12.4 16 21
16  CARLOS FANJUL MORI  20 - M 8.9 12 20
17  FERNANDO RODRIGUEZ GOLPE  20 - M 8 11 20
18  LEANDRO FERNANDEZ FERNANDEZ  20 - M 6.4 9 20
19  ADRIANO PAZ NIEBLA  19 - M 18.6 23 19
20  BEATRIZ VALDES SUAREZ  19 - F 18.1 22 19
21  LUIS GRANDE VELOSO  19 - M 10.7 14 19
22  ALBERTO VARELA COSTOYA  19 - M 8.5 11 19
23  ALBERTO ADRIAN LOSADA BLANCO  18 92 M 17.6 22 18
24  ANTONIO FERNANDEZ RODRIGUEZ  18 - M 9.2 12 18
25  SANTIAGO VARELA RODRIGUEZ  17 92 M 15.9 20 17
26  ABDRAHAMANE SIDIBE  17 96 M 12.4 16 17
27  OSCAR TRINIDAD PEREZ  17 - M 10.7 14 17
28  LUIS ANGEL PEREZ LOPEZ  17 - M 11.2 14 17
29  MARIA JESUS CUPEIRO EXPOSITO  16 - F 14.2 18 16
30  JUAN JOSE LATORRE DOMINGUEZ  15 - M 14 18 15
31  RAFAEL VELOSO BLANCO  15 - M 12.7 16 15
32  IGNACIO SOMOZA VILA  15 - M 12.3 16 15
33  ROBERTO MARTINS GONZALEZ  15 - M 10.2 13 15
34  JAIME BALADO MURADO  14 94 M 19.3 24 14
35  CARLOS CORUJO CARBALLEDO  14 - M 18.8 23 14
36  DOMINGO ANTONIO SUAREZ DONO  14 96 M 16.9 21 14
37  ROCIO MALFEITO JIMENEZ  14 100 F 16 20 14
38  ALBERTO CAMPOS VILLARINO  14 - M 8.4 11 14
39  ALEJANDRO SANCHEZ GARABITO  13 - M 16.7 21 13
40  JESUS FERREIRO CENDAN  12 - M 14.9 19 12
41  SARA CAÑEDO TEJEDA  11 - F 23.8 29 11
42  JUAN CARLOS LAGE PEREZ  11 - M 20.3 25 11
43  RAFAEL SANCHEZ GARCIA  10 - M 25 31 10
44  ALVARO CECILIO SANCHEZ  10 - M 23.8 29 10
45  JOSE MARIA BODENLLE FREIRE  10 102 M 23.9 29 10
46  MARIO VARELA VAZQUEZ  10 99 M 20.1 25 10
47  MANUEL LUIS TORRES LABANDEIRA  9 - M 23.2 28 9
48  MARILUZ LOZANO CEREZO  9 - F 23.4 28 9
49  PABLO LOPEZ PRADA  9 - M 22.4 28 9
50  JOSE MANUEL DOPICO DOPICO  9 101 M 22.1 27 9
51  M. CARMEN CARBONELL MENDEZ  9 - F 18 22 9
52  ALBERTO FERNANDEZ CASTRO  8 - M 24.1 29 8
53  PABLO ANLLO MOSQUERA  8 - M 21.1 26 8
54  JESUS SERRANO SACRISTAN  7 - M 35.7 43 7
55  ALICIA ROZAS BELLO  7 - F 21.4 26 7
56  MIRIAM PEREZ RIVAS  7 - F 19.3 24 7
57  MIGUEL ALEGRIA REAL  6 - M 26.2 32 6
58  FERNANDO JOSE SUAREZ FERNANDEZ  6 - M 18.9 23 6
59  CARLOS CARBALLO SIEIRO  5 - M 38.8 43 5
60  MARTIN VALLEJO LINARES  5 - M 33.4 40 5
61  IRATXE PAZ BELON  5 106 F 28.2 34 5
62  MARIA LUZ IGLESIAS PENA  5 113 F 24.8 30 5
63  DAVID BRUCK ALVAREZ  4 - M 33.7 41 4
64  PABLO CARBALLO SIEIRO  3 - M 29.7 36 3
65  JUAN MANUEL NUÑEZ GARCIA  3 - M 24.6 30 3
66  OSCAR LUIS POLLAN  SOMOZA  2 - M 40.9 43 2
67  RUBEN LOPEZ BARREIRO  2 - M 23.1 28 2
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11-oct-2025, 19:44:56

GOLF LUGO
XII TORNEO CONCELLERIA DE DEPORTES

Individual - Stableford Fecha: 11-oct-2025, 10:00

RESULTADOS PRIMERA CATEGORIA HANDICAP
 POS NOMBRE TOT STR S HCE HCJ R1 R2 R3 R4

1  GABRIEL CAMPOS MENDEZ  39 69 M 10.1 13 39
2  FELIPE LOPEZ SACO  38 70 M 8 11 38
3  FRANCISCO CASTRO NUÑEZ  37 71 M 2.4 4 37
4  MANUEL URIZ CORRAL  37 71 M 10.8 14 37
5  GUSTAVO ALBERTO BOVIO STORINO  35 - M 8.9 12 35
6  UXIO DA PENA GUTIERREZ  34 74 M 1.4 3 34
7  ANGEL MANUEL PEÑA PORTOMEÑE  34 74 M 6.9 9 34
8  FRANCISCO VALLEJO TORRES  33 76 M 5.9 8 33
9  JORGE TORRES YAÑEZ  33 - M 6.4 9 33

10  LUIS GRANDE VELOSO  32 - M 10.7 14 32
11  FERNANDO RODRIGUEZ GOLPE  31 - M 8 11 31
12  CARLOS FANJUL MORI  31 - M 8.9 12 31
13  ALVARO BALSA ESTEBANEZ  30 - M 2.1 4 30
14  EDUARDO VAZQUEZ RIO  30 - M 6.2 9 30
15  LUIS ANGEL PEREZ LOPEZ  30 - M 11.2 14 30
16  OSCAR MORAN DEL VALLE  29 - M 3.3 5 29
17  ANTONIO FERNANDEZ RODRIGUEZ  29 - M 9.2 12 29
18  LEANDRO FERNANDEZ FERNANDEZ  28 - M 6.4 9 28
19  ALBERTO VARELA COSTOYA  27 - M 8.5 11 27
20  OSCAR TRINIDAD PEREZ  27 - M 10.7 14 27
21  ALBERTO CAMPOS VILLARINO  24 - M 8.4 11 24
22  ROBERTO MARTINS GONZALEZ  24 - M 10.2 13 24
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11-oct-2025, 19:44:57

GOLF LUGO
XII TORNEO CONCELLERIA DE DEPORTES

Individual - Stableford Fecha: 11-oct-2025, 10:00

RESULTADOS  SEGUNDA  CATEGORIA  HANDI-
CAP
 POS NOMBRE TOT STR S HCE HCJ R1 R2 R3 R4

1  ADRIANO PAZ NIEBLA  40 - M 18.6 23 40
2  BEATRIZ VALDES SUAREZ  39 - F 18.1 22 39
3  JOSE CARLOS ANSEDE LOPEZ  38 - M 14.4 18 38
4  ALBERTO ADRIAN LOSADA BLANCO  38 70 M 17.6 22 38
5  JAIME BALADO MURADO  38 70 M 19.3 24 38
6  ANGEL RIO ALEJOS-PITA  37 71 M 12.4 16 37
7  JOSE VALCARCEL ARIAS  36 - M 12.5 16 36
8  SANTIAGO VARELA RODRIGUEZ  36 72 M 15.9 20 36
9  SARA CAÑEDO TEJEDA  36 - F 23.8 29 36

10  ALVARO CECILIO SANCHEZ  36 - M 23.8 29 36
11  JOSE MARIA BODENLLE FREIRE  35 73 M 23.9 29 35
12  MARIO VARELA VAZQUEZ  34 74 M 20.1 25 34
13  JOSE MANUEL DOPICO DOPICO  34 74 M 22.1 27 34
14  DOMINGO ANTONIO SUAREZ DONO  33 75 M 16.9 21 33
15  ROCIO MALFEITO JIMENEZ  31 80 F 16 20 31
16  ALEJANDRO SANCHEZ GARABITO  31 - M 16.7 21 31
17  ALICIA ROZAS BELLO  31 - F 21.4 26 31
18  ABDRAHAMANE SIDIBE  30 80 M 12.4 16 30
19  MARIA JESUS CUPEIRO EXPOSITO  30 - F 14.2 18 30
20  JUAN JOSE LATORRE DOMINGUEZ  30 - M 14 18 30
21  MARILUZ LOZANO CEREZO  30 - F 23.4 28 30
22  RAFAEL VELOSO BLANCO  29 - M 12.7 16 29
23  CARLOS CORUJO CARBALLEDO  29 - M 18.8 23 29
24  MIRIAM PEREZ RIVAS  29 - F 19.3 24 29
25  PABLO LOPEZ PRADA  29 - M 22.4 28 29
26  IGNACIO SOMOZA VILA  28 - M 12.3 16 28
27  M. CARMEN CARBONELL MENDEZ  28 - F 18 22 28
28  JUAN CARLOS LAGE PEREZ  28 - M 20.3 25 28
29  MANUEL LUIS TORRES LABANDEIRA  28 - M 23.2 28 28
30  FERNANDO JOSE SUAREZ FERNANDEZ  26 - M 18.9 23 26
31  JESUS FERREIRO CENDAN  25 - M 14.9 19 25
32  PABLO ANLLO MOSQUERA  23 - M 21.1 26 23
33  RUBEN LOPEZ BARREIRO  11 - M 23.1 28 11
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11-oct-2025, 19:45:06

GOLF LUGO
XII TORNEO CONCELLERIA DE DEPORTES

Individual - Stableford Fecha: 11-oct-2025, 10:00

RESULTADOS TERCERA CATEGORIA HANDICAP
 POS NOMBRE TOT STR S HCE HCJ R1 R2 R3 R4

1  IRATXE PAZ BELON  36 72 F 28.2 34 36
2  CARLOS CARBALLO SIEIRO  35 - M 38.8 43 35
3  RAFAEL SANCHEZ GARCIA  33 - M 25 31 33
4  JESUS SERRANO SACRISTAN  31 - M 35.7 43 31
5  ALBERTO FERNANDEZ CASTRO  30 - M 24.1 29 30
6  MARTIN VALLEJO LINARES  30 - M 33.4 40 30
7  DAVID BRUCK ALVAREZ  28 - M 33.7 41 28
8  MARIA LUZ IGLESIAS PENA  27 83 F 24.8 30 27
9  MIGUEL ALEGRIA REAL  26 - M 26.2 32 26

10  OSCAR LUIS POLLAN  SOMOZA  24 - M 40.9 43 24
11  PABLO CARBALLO SIEIRO  23 - M 29.7 36 23
12  JUAN MANUEL NUÑEZ GARCIA  16 - M 24.6 30 16
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